

İmal tarihi:
Son kull. Tarihi:
Sarı no:
Ruhsat tarihi ve No:02.02.2015-10070

ÜRÜNÜN KULLANILACAKI BİTKİLER

BİTKİ ADI	UYGULAMA AMACI VE DÖNEMİ	UYGULAMA DOZU (100 L. Suyu)
SOFRALIK ÇEKİRDEKSİZ ÜZÜM	1.Uygulama: Çiçeklenmeden önce kapsüller hemiz 4-8 cm boyda iken salkımların boyunu uzatmak amacı için kullanılır. 2.Uygulama: Tam çiçeklenme döneminde, yani çiçek taç yapraklarının % 70- 80'ini döktüğü devrede tane seyretilmek için kullanılır. 3. Uygulama: Çiçeklenmeden sonra daneler 3 mm saçma iriliğine ulaştığında tane irileştirmek için kullanılır.	100 ml
KURUTMALIK ÇEKİRDEKSİZ ÜZÜM	Çiçek kapsüllerinin döktülmesinden 4-5 gün sonra verimi arttırmak ve hasadı one almak için kullanılır.	50 ml
MANDALIN	Satsıma ve klanamın çeşitlerinde çiçek dokümanını azaltmak, meyve tutumunu arttırmak ve verimi artışı sağlamak amacı ile çiçeklerin % 70-80'inin açığı devrede kullanılır.	75 ml
PORTAKAL	Yafa portakallarında haziran dokümanını önlemek için çiçek açımının tamamlanmasından 4-5 hafta sonra kullanılır. Washington Navel' de meyvelerin ağaçta kalma süresini uzatmak ve hasadı düzenlemek için meyvelerde renk değişiminin başladığı devrede kullanılır.	100 ml
LİMON	Meyvelerde ilk renk değişimi görüldüğünde, meyvelerin ağaçta 2-3 ay kalmalarını sağlamak için kullanılır.	50 ml
GREYFURT	Meyve kabuğunda çürüme, bozulma ve yumuşama olmadan hasadı geçirmek amacı ile meyvelerde ilk renk değişiminin görüldüğü devrede kullanılır.	50 ml
ARMUT	Meyve tutumu az olan armut çeşitlerinde çiçeklerin % 30'u açığında verimi arttırmak için kullanılır.	75-100 ml
KIRAZ, VIŞNE SEFTALİ	Çiçeklenme zamanında meydana gelen don olaylarından sonra partomokarp meyve oluşumunu sağlamak için kullanılır. Hasadı geçirmek, iri ve parlak daneler elde etmek amacı ile renk değişiminin başladığı dönemde kullanılır.	25-100 ml 75 ml
ÇİLEK	Ağustos ayının ilk haftasında yapılacak bir uygulama, bir sonraki yılın çiçek açımını 3-7 gün geciktirir ve şeffafların ilk baharın geç donlarından zarar görmesini önler. Fideliklerde anaç bitkinin verdiği genç sürgünlerin çoğaltılması için, anaç bitki 1-6 yapraklı iken mahsule yatarsını sağlamak için kullanılır. Meyveleri irileştirmek ve verimi arttırmak için ise çiçeklenmeden 3-4 hafta önce kullanılır.	75-125 ml
ENGİNAR	Hasadı 1-2 ay one almak düzgun şekilli ve iri baş elde etmek amacı ile bitkilerin 4-5 yapraklı ve yaprak boylarının 20-30 cm olduğu devrede özellikle büküklerin göbek kısmına kullanılır.	125-150 ml
PATATES	Tohumluk patatesler dikilmeden önce ACS MAXGIBB 20 SL ile hazırlanan solusiyona daldırılır ve dikilir. Böylece hızlı ve düzenli çıkış sağlanır.	25- 50 ml
MARUL	Göbek bağlamayı teşvik için hasattan 7- 15 gün önce kullanılır.	50 – 100 ml
BİBER	Verimi arttırmak için çiçeklerin yarısı meyve tutduğunda ve bundan 2-3 hafta sonra kullanılır.	150 ml
SÜS BİTKİLERİ	Kesme çiçekçilikte uzun sap ve iri çiçek elde etmek amacı ile krizantem, gül,sıklaçmen ve karantide uygulanır.	200-750 ml

17 Mart 2021

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



SECTOR

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. ve TİC. A.Ş.

ACS MAXGIBB 20 SL

Suda Çözünen Konsantr (SL)

Grubu - Bitki Gelişim Düzenleyici

20 g/l Gibberellic acid (GA₃)

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HIÇ BİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
- VE /VEYA ZERRELERİNİ SOLUMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKLİDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DİŞİNDE KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Genel Tedbirler : Maddenin bulaştığı bütün giysiler derhal çıkarılmalıdır.

Zehirlenme belirtileri geç ortaya çıkabileceğinden kazazedeyi en az 48 saat gözetim altında bulundurun.

Göz : Gözlerinizi bol su ile en az 15 dak. yıkayın. Lens varsa çıkartın. Gerekiirse doktora başvurunuz.

Çilt : Kontamine olmuş bütün kıyafetleri çıkartın. Etkilenen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile iyice yıkayın. Eğer tahriş belirtileri varsa ürün etiketi ile doktora başvurunuz.

Soluma : Hastayı temiz havaya çıkartın, hareketsiz ve ılık tutun. Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)'nin 114 no.lu acil durum hattını arayın ya da ambulans çağırın. Solunma güçlüğü varsa oksijen verin.

Yutma : Yutulduğu takdirde şişenin kendisi, etiket ve mümkünse bu bilgi kağıdı ile bir doktora başvurun, kusturmaya çalışmayın. Bilinci kapalı hastaya ağzından bir şey vermeyin. Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)'nin 114 no.lu acil durum hattını arayın ya da ambulans çağırın.

ANTİDOTU ve GEREKLİ BİLGİLER: Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi yapılır. Zehirlenme halinde hasta 30 dakika içinde kusturulmalıdır. Tıbbi komür verilmelidir.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

Net miktarı:

Azami perakende satış fiyatı:
İÇİNDEKİLER: Gibberellic asit
ZARARLILIK İŞARETLERİ:



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

H226: Alevlenir sıvı ve buhar.

H336: Rehavete veya baş dönmesine yol açabilir.

ÖNLEM İFADELERİ:

P102: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P210: Isıdan/kvılcımdan/alevden/ısıca yüzeylerden uzak tutun. – Sigara içmeyin.

P233: Kabi sıkıca kapalı tutun.

P260:Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyni solumayın.

P270: Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyiniz veya sigara içmeyin.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.

P501: İçeriği/kabı tehlikeli atık yönetmeliğine uygun bertaraf edin.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik Riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

Süleyman TERLEMEZ

Ziraat Mühendisi



BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken ilaç su depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içerisinde kullanılır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi sağlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

ILAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

KARIŞILIRLIK DURUMU:

Diğer ürünlerle karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez, gerekiyorsa ön karışım testi yapılmalıdır.

SECTOR

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. ve TİC. A.Ş.

ACS MAXGIBB 20 SL

Suda Çözünen Konsantre (SL)
Bitki Gelişim Düzenleyici

20 g/l Gibberellic acid (GA₃)

KULLANILIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK

HUSUSLAR:

- Arılara zehirlidir,
- Balklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.
- Önerilen dozlar dikkate alınarak hazırlanan solüsyon bitki yapışmasını sağlamak için bir yayıcı- yapıştırıcı ile karıştırılarak püskürtülmesi tavsiye edilir.
- serin ve kuru yerlerde muhafaza ediniz.
- Doğrudan güneş ışınlarına maruz bırakmayınız.
- Tavsiye edilen dozlarda kullanıldığında fitotoksik değildir.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörürü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ilaçlarının kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ilaçlarının uygun olmayan koşullarda muhafazası veya tavsiye dışı kullanımı ve tavsiyelere uymadaki eksik neticesinde vaki olacak zararlardan sorumlu değildir.

ÜRETİM TESİSİ:

GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYV. VE İNŞAAT
TAAHHÜT TURİZM SAN. VE TİC.LTD ŞTİ.
Bor karması O.S.B Ankara Asfaltı 9 km 2 nolu yol 14 cd. No:
1 Bor - NIĞDE

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.
Büyükkayacak OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1
Selçuklu/KONYA
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93
www.sectortarim.com.tr

Stileyman TERLEMEZ
Ziraat Mühendisi



17 Mart 2021

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



39